

2012年10月31日発行 第5274号

## 平成24年度 第2四半期 決算概要

## 連結

	平成24年度 第2四半期 〔自平成24年4月1日 至平成24年9月30日〕	平成23年度 第2四半期 〔自平成23年4月1日 至平成23年9月30日〕	対前年同四半期 増減率
受注高	10,052 億円	14,031 億円	△28.4 %
売上高	13,254 億円	12,936 億円	2.5 %
営業利益	472 億円	731 億円	△35.4 %
経常利益	304 億円	456 億円	△33.4 %
税金等調整前 四半期純利益	277 億円	714 億円	△61.2 %
四半期純利益	191 億円	398 億円	△52.0 %
営業活動による キャッシュ・フロー	1,314 億円	1,066 億円	
投資活動による キャッシュ・フロー	△210 億円	△261 億円	
財務活動による キャッシュ・フロー	377 億円	△885 億円	
一株当たり 四半期純利益	5.71円	11.89円	△52.0 %

注. 記載金額は億円未満を切り捨てて表示しています。